АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» марта  2024 г.                                                                                 № 382

О внесении изменений в постановление
Администрации Харовского муниципального
округа Вологодской области  от 18.04.2023 года № 572

        В связи с изменениями состава антинаркотической комиссии Харовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 18.04.2023 года № 572 «Об антинаркотической комиссии».
2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Официальном вестнике» приложение к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава
Харовского муниципального округа                                                  О.В. Тихомиров

[bookmark: undefined]                                                                                                            Приложение 1
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                          Харовского муниципального округа
                                                                                            от 26.03.2024г.  № 382

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Харовского муниципального округа

Шахов Александр Геннадьевич – начальник управления гражданской защиты и социальной безопасности Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области, председатель  комиссии.

Синицын Алексей Николаевич – заместитель начальника полиции по «ООП» МО МВД России «Харовский», (по согласованию); заместитель председателя комиссии;

Коненкова Ирина Витальевна – главный специалист управления гражданской защиты и социальной безопасности, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Степухин Юрий Михайлович - заместитель главного врача БУЗ ВО «Харовская ЦРБ»,  (по согласованию).

Петрова Ольга Николаевна –  начальник Управления образования Администрации Харовского муниципального округа.

Киселева Ирина Викторовна – начальник управления культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Администрации Харовского муниципального округа (по согласованию).

Жакова Анна Геннадьевна - начальник сельского территориального отдела Администрации Харовского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]Малютин Павел Дмитриевич - специалист по работе с молодежью управления культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Администрации Харовского муниципального округа.

Митенкова Алина Павловна – врач психиатр – нарколог БУЗ ВО «Харовская ЦРБ»